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Metsäkukankatu- Sudenmarja välinen jkpp, puomista varoittaminen, 
liikenteenohjaussuunnitelma   
  
Selostus ja perustelu Kaupungille on tullut palautetta palautepalvelun kautta koskien 

Metsäkukankadun ja Sudenmarja-nimisen kadun välisestä läpiajosta. 
Katujen välillä on yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä. Palautetta 
läpiajosta on tullut useita kertoja. 

 
Asemakaavassa katujen välille on osoitettu jalankulku- ja pyörätie 
yhteys. Asemakaava on tullut voimaan vuonna 2015. Sitä ennen ko. 
kohdalla on ollut läpiajettava tie. 
 
Mittauksia on suoritettu marraskuussa 2023 ja 2024. Tulokset ovat 
oheisessa taulukossa. Läpiajon määrä on kasvanut merkittävistä 
vuodesta 2023 vuoteen 2024. Mittaustulosten mukaan ajoa tapahtuu 
n.klo6-21 välisenä aikana, joitain yksittäisiä ajoja esim.klo23 aikaan. 
 

 henkilöauto pakettiauto kuorma-auto rekka läpiajon 
määrä 

11/2024  
(n. 4vrk) 

72 3 3 5 n.20ajon./vrk 

11/2023 (n.3vrk) 13 1 1 0 n. 5ajon./vrk 
 
Kohteen välittömässä läheisyydessä sijaitsee mm. koulu, päiväkoti 
sekä alueen leikkipaikka- sekä liikunta-alueita. Tämän vuoksi 
liikennesuunnittelussa on päädytty siihen, että ko. väylälle asennetaan 
puomi estämään läpiajoa. Puomista varoitetaan liikennemerkein ”muu 
vaara” ja tekstillisellä lisäkilvellä ”puomi”. 
 
Puomiin liittyvästä vähäisestä katusuunnitelman muutoksesta on 
erillinen päätös. 

 
 
 
Päätös Asetetaan Metsäkukan kadun ja Sudenmarjan väliselle yhdistetylle 

pyörätielle puomi estämään väylällä tapahtuvaa läpiajoa. 
  
Asetetaan liikennemerkit ”muu vaara” (A33) ja tekstillinen lisäkilpi 
(H24) ”puomi”.  
 
Lisäksi asetetaan nykyisten ”yhdistetty pyörätie ja jalkakäytävä” (D6) 
liikennemerkkien yhteyteen lisäkilvet ”kaksisuuntainen pyörätie” 
(H23.2). 
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Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasäämtö § 11 
 
 
 

Ari Räsänen 
suunnittelupäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Hanna Myllynen, puh. +358 44 718 5333 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
2042/2025 Puomisuunnitelma 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.3.2025 
 
Tiedoksi 

 
Kaupunkitekniikan kunnossapitopalvelut  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.3.2025.  
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Liite AF Asianosaisen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 
 

Tähän päätökseen saa hakea muutosta se, johon päätös on 
kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa ja se, jonka muutoksenhakuoikeudesta laissa 
erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muutosta päätökseen 
myös, jos muutoksen hakeminen on tarpeen viranomaisen 
valvottavana olevan julkisen edun vuoksi. 
 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
 Kaupunkirakennelautakunta 
 
  Postiosoite  PL 1097, 70111 KUOPIO 
  Käyntiosoite  Suokatu 42 
 Sähköposti  kaupunkiymparisto(at)kuopio.fi 
 Puhelin  044 718 5113 tai 044 718 5110 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 


